
Obec Starkoč 

286 01 Čáslav 
________________________________________________________ 

              

                                                                                                   

 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

na realizaci k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem 
 

Stavba tůní Starkoč 
 
 
ZADAVATEL 
Název:                                                Obec Starkoč 
Sídlo:                                                  Starkoč 26, 286 01 Čáslav 
IČ:                                                       006 40 417 
Kontaktní osoba zadavatele: Jan Jiskra, tel.: 603 114 537,  
E-mail: starkoc@centrum.cz 

 
 
(PŘI ZADÁVÁNÍ TÉTO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY SE NA POSTUP ZADAVATELE NEAPLIKUJÍ USTANOVENÍ 
ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK (DÁLE V TEXTU TAKÉ JEN „ZZVZ“) 
 
V souladu s ustanovením § 31 ve spojení s ustanoveném § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, Vás vyzýváme k podání nabídky na výše uvedenou zakázku malého rozsahu. 
 
Předmět plnění zakázky a podmínky účasti v zadávacím řízení jsou specifikovány v Zadávací 
dokumentaci, které je přílohou společně s projektovou dokumentací na adrese: 
https://www.starkoc.cz/urad-2/verejne-zakazky-obce-starkoc/stavba-tuni-starkoc/ 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu je 460 000,- Kč bez DPH 
 

 
 

Lhůta pro podání nabídek končí  7.4.2021   v 9,00 hod                      
 
Ve Starkoči dne 17.3.2021 
 
  
 za zadavatele 
 
                                                                                                          Jan Jiskra                                                                                                    

                         

                                                                                         starosta obce Starkoč      

      
 
 
 
                                                                                                                                                                                                 

mailto:starkoc@centrum.cz
https://www.starkoc.cz/urad-2/verejne-zakazky-obce-starkoc/stavba-tuni-starkoc/

